
 
 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.121.2023 
WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) w związku z § 10 Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo na rok 
2023 Nr XLVII.353.2022 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2022 roku, Wójt Gminy Baboszewo 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 44 994 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 64 520 426 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie – 44 812 368,41 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 19 708 057,59 zł. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 62 526,04 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 17 532,04 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 72 387 324 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 46 073 497,46 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 26 313 826,54 zł. 

§ 3. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Wójt Gminy Baboszewo 
 

Bogdan Janusz Pietruszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 11528



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr ORG.0050.121.2023
Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 13 października 2023 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 31 800,00

0,00 0,00

75108 0,00 31 800,00

0,00 0,00

0,00 31 800,00

852 0,00 12 194,00

0,00 0,00

85219 0,00 12 194,00

0,00 0,00

0,00 12 194,00

855 0,00 1 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 1 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

21 922,00 53 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 19 877,00 51 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 877,00 51 677,00

Pomoc społeczna 431 408,00 443 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 90 550,00 102 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

77 600,00 89 794,00

Rodzina 3 648 793,00 3 649 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 608 969,00 3 609 969,00

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11528



0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: 0,00 44 994,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 44 994,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

969,00 1 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 44 767 374,41 44 812 368,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 197 964,32 1 197 964,32

1 316 572,32

majątkowe

majątkowe 19 708 057,59 19 708 057,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

118 608,00 118 608,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 475 432,00 64 520 426,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 316 572,32

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11528



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 473 740,00 2 473 740,00 2 473 740,00 0,00 2 473 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 025,00 -7 025,00 -7 025,00 0,00 -7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 025,00 7 025,00 7 025,00 0,00 7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 473 740,00 2 473 740,00 2 473 740,00 0,00 2 473 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 652,00 917 652,00 917 652,00 0,00 917 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 025,00 7 025,00 7 025,00 0,00 7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 677,00 924 677,00 924 677,00 0,00 924 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 712,00 240 712,00 240 712,00 0,00 240 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 025,00 7 025,00 7 025,00 0,00 7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 737,00 247 737,00 247 737,00 0,00 247 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556 088,00 1 556 088,00 1 556 088,00 0,00 1 556 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 025,00 -7 025,00 -7 025,00 0,00 -7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 549 063,00 1 549 063,00 1 549 063,00 0,00 1 549 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 920,00 240 920,00 240 920,00 0,00 240 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 025,00 -7 025,00 -7 025,00 0,00 -7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 895,00 233 895,00 233 895,00 0,00 233 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 718 001,06 727 367,03 359 607,03 11 665,60 347 941,43 367 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 990 634,03 17 990 634,03 0,00 0,00

-42,24 -42,24 -42,24 -42,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,24 42,24 42,24 0,00 42,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 718 001,06 727 367,03 359 607,03 11 623,36 347 983,67 367 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 990 634,03 17 990 634,03 0,00 0,00

13 665,60 13 665,60 13 665,60 11 665,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42,24 -42,24 -42,24 -42,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,24 42,24 42,24 0,00 42,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 665,60 13 665,60 13 665,60 11 623,36 2 042,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685,18 1 685,18 1 685,18 1 685,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,17 -6,17 -6,17 -6,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 679,01 1 679,01 1 679,01 1 679,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,46 177,46 177,46 177,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,56 -0,56 -0,56 -0,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176,90 176,90 176,90 176,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 802,96 9 802,96 9 802,96 9 802,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 70 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 70 000,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr ORG.0050.121.2023
Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 13 października 2023 roku

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11528



-35,51 -35,51 -35,51 -35,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 767,45 9 767,45 9 767,45 9 767,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,24 42,24 42,24 0,00 42,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 042,24 2 042,24 2 042,24 0,00 2 042,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 922,00 21 922,00 21 922,00 10 104,00 11 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 464,80 -10 464,80 -10 464,80 0,00 -10 464,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 264,80 42 264,80 10 464,80 10 464,80 0,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 722,00 53 722,00 21 922,00 20 568,80 1 353,20 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 877,00 19 877,00 19 877,00 8 377,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 464,80 -10 464,80 -10 464,80 0,00 -10 464,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 264,80 42 264,80 10 464,80 10 464,80 0,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 677,00 51 677,00 19 877,00 18 841,80 1 035,20 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205,00 1 205,00 1 205,00 1 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814,84 814,84 814,84 814,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 019,84 2 019,84 2 019,84 2 019,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,96 99,96 99,96 99,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271,96 271,96 271,96 271,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 550,00 9 550,00 9 550,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 550,00 16 550,00 16 550,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 464,80 -8 464,80 -8 464,80 0,00 -8 464,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035,20 1 035,20 1 035,20 0,00 1 035,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677 832,84 1 677 832,84 1 281 498,84 999 507,56 281 991,28 3 500,00 392 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 194,00 12 194,00 12 194,00 12 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 690 026,84 1 690 026,84 1 293 692,84 1 011 701,56 281 991,28 3 500,00 392 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 344,93 981 344,93 980 344,93 917 527,40 62 817,53 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 194,00 12 194,00 12 194,00 12 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 538,93 993 538,93 992 538,93 929 721,40 62 817,53 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 000,00 641 000,00 641 000,00 641 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 194,00 12 194,00 12 194,00 12 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 194,00 653 194,00 653 194,00 653 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 777 739,66 3 777 739,66 488 412,66 375 419,70 112 992,96 0,00 3 289 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 778 739,66 3 778 739,66 488 412,66 375 419,70 112 992,96 0,00 3 290 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 594 969,00 3 594 969,00 309 659,00 297 637,70 12 021,30 0,00 3 285 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11528



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 595 969,00 3 595 969,00 309 659,00 297 637,70 12 021,30 0,00 3 286 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 284 810,00 3 284 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 284 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 285 810,00 3 285 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 285 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 342 330,00 46 028 503,46 37 968 567,10 23 265 374,20 14 703 192,90 719 507,00 5 114 654,55 2 225 774,81 0,00 0,00 26 313 826,54 25 058 399,98 0,00

-17 532,04 -17 532,04 -17 532,04 -42,24 -17 489,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 526,04 62 526,04 29 726,04 22 658,80 7 067,24 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 387 324,00 46 073 497,46 37 980 761,10 23 287 990,76 14 692 770,34 719 507,00 5 147 454,55 2 225 774,81 0,00 0,00 26 313 826,54 25 058 399,98 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 410 560,00

410 560,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11528



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr ORG.0050.121.2023

Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 13 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 754 341,70

01095 1 754 341,70

2010 1 754 341,70

600 13 665,60

60004 13 665,60

2010 13 665,60

750 78 877,59

75011 78 877,59

2010 78 877,59

751 53 722,00

75101 1 727,00

2010 1 727,00

75108 51 677,00
2010 51 677,00

75110 318,00

2010 318,00

752 473,60

75224 473,60

2010 473,60

801 76 263,17

80153 76 263,17

2010 76 263,17

855 3 635 791,00Rodzina

Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Wybory do Sejmu i Senatu
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11528



85502 3 595 969,00

2010 3 594 000,00

2060 1 969,00

85503 639,00

2010 639,00

85513 39 183,00

2010 39 183,00

5 613 134,66Razem:

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11528



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr ORG.0050.121.2023

Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 13 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 754 341,70

01095 1 754 341,70

4010 28 706,58

4110 4 934,67

4120 703,32

4210 54,28

4430 1 719 942,85

600 13 665,60

60004 13 665,60

4110 1 679,01

4120 176,90

4170 9 767,45

4210 2 042,24

750 78 877,59

75011 78 877,59

4010 61 348,00

4040 4 582,00

4110 11 333,00

4120 1 614,59

751 53 722,00

75101 1 727,00

4010 1 444,00

4110 248,00

4120 35,00

75108 51 677,00

3030 31 800,00

4110 2 019,84

4120 271,96

4170 16 550,00

4210 1 035,20

75110 318,00

4210 318,00

752 473,60

75224 473,60

4300 473,60

801 76 263,17

80153 76 263,17

4010 631,12

4110 108,49

4120 15,46

4240 75 508,10

855 3 635 791,00Rodzina

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wybory do Sejmu i Senatu

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne opłaty i składki

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11528



85502 3 595 969,00

3020 500,00

3110 3 285 810,00

4010 68 920,00

4040 6 087,70

4110 222 630,00

4210 6 232,64

4300 3 500,00

4440 1 788,66

4700 500,00

85503 639,00

4010 639,00

85513 39 183,00

4130 39 183,00

5 613 134,66

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11528


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.121.2023 WÓJTA GMINY BABOSZEWO z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-23T12:18:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




